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AKUSTYK ILR12

CENA: 12 000,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: DIY - DO 14 DNI; KOLUMNY
GOTOWE - DO 3 M-CY

OPIS PRZEDMIOTU

ILLUMINATOR 18W/4741T00 WŁAŚNIE W ILR12 ZNAJDUJE NAJLEPSZE WARUNKI, ABY W PEŁNI ROZWINĄĆ I
ZADEMONSTROWAĆ SWOJE MOŻLIWOŚCI. WYKORZYSTUJĄC JEGO PARAMETRY T-S, OBUDOWA WOLNOSTOJĄCA
POZWALA PRZYGOTOWAĆ OPTYMALNĄ OBJĘTOŚĆ DLA TAKIEGO STROJENIA BAS-REFLEKSU, W KTÓRYM UTRZYMANA
ZOSTANIE DOBRA ODPOWIEDŹ IMPULSOWA, A PASMO PRZENOSZENIA OSIĄGNIE BARDZO NISKĄ CZĘSTOTLIWOŚĆ
GRANICZNĄ - SPADEK -6 DB NOTUJEMY PRZY 30 HZ.
CHARAKTERYSTYKA JEST DOSKONALE ZRÓWNOWAŻONA, W ZAKRESIE 200 HZ - 20 KHZ, NA OSI 15O (KĄT WZGLĘDEM
OSI GŁÓWNEJ W PŁASZCZYŹNIE POZIOMEJ) UTRZYMUJE SIĘ W ŚCIEŻCE +/-1 DB, A W ZAKRESIE 40 HZ - 20 KHZ, NA OSI
GŁÓWNEJ, I NA OSI 15O - W ŚCIEŻCE +/-2 DB.
DZIĘKI WYRÓWNANEJ CHARAKTERYSTYCE, PRZETWARZANIU SZEROKIEGO PASMA (PIERŚCIENIOWY WYSOKOTONOWY
SIĘGA DO 40 KHZ), I NISKIM ZNIEKSZTAŁCENIOM OBYDWU ILLUMINATORÓW, BRZMIENIE JEST NIE TYLKO NEUTRALNE I
CZYSTE, ALE TEŻ SWOBODNE I BOGATE, JEDNOCZEŚNIE DYNAMICZNE, PRECYZYJNE, NATURALNE I KOMFORTOWE.
WYSOKOTONOWY ILLUMINATOR GRA WYJĄTKOWO ELEGANCKO, AKSAMITNIE I Z "POWIETRZEM", A NISKO-
ŚREDNIOTONOWY IMPONUJE POŁĄCZENIEM NASYCENIA I SZYBKOŚCI. OBYDWA GŁOŚNIKI TWORZĄ JEDNOZNACZNIE
SPÓJNY OBRAZ, BEZ ŻADNYCH PROBLEMÓW PRZEJŚCIA PRZEZ CZĘSTOTLIWOŚĆ PODZIAŁU.
W ZWROTNICY ZNAJDUJĄ SIĘ WYŁĄCZNIE CEWKI POWIETRZNE I KONDENSATORY POLIPROPYLENOWE. ELEMENTY
PRZYMOCOWANE SĄ DO PŁYTKI MDF, ŁĄCZONE BEZPOŚREDNIO, I TAK JAK PUNKTY LUTOWNICZE, ZABEZPIECZONE
MATERIAŁEM TŁUMIĄCYM. OKABLOWANIE WYKONANE JEST WEDŁUG INDYWIDUALNEGO ZAMÓWIENIA, KABLEM QED
ORIGINAL LUB INNYM, DOSTARCZONYM PRZEZ KLIENTA. TERMINAL PRZYŁĄCZENIOWY JEST POJEDYNCZY LUB PODWÓJNY
(BI-WIRING / BI-AMPING, WRAZ Z ODPOWIEDNIĄ SEPARACJĄ OBWODÓW).
BRYŁA OBUDOWY JEST POCHYLONA (W WIDOKU BOCZNYM JEST RÓWNOLEGŁOBOKIEM), CO WRAZ Z ODPOWIEDNIO
ZESTROJONĄ ZWROTNICĄ REGULUJE WŁAŚCIWE RELACJE FAZOWE MIĘDZY GŁOŚNIKAMI.
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TAK JAK WSZYSTKIE OBUDOWY DOSTARCZANE W RAMACH PROJEKTÓW AKUSTYKA, RÓWNIEŻ OBUDOWA ILR12
WYKONANA JEST W ZAAWANSOWANEJ TECHNICE STOLARSKIEJ, BEZ ŻADNYCH DYLATACJI I ŚLADÓW ŁĄCZENIA ŚCIANEK,
OKLEJONA WYSOKIEJ JAKOŚCI FORNIREM, SELEKCJONOWANYM I DOBIERANYM DO KAŻDEJ PARY, DOBARWIANYM
WEDŁUG INDYWIDUALNEGO ZAMÓWIENIA I LAKIEROWANYM NATRYSKOWO Z ZACHOWANIEM NATURALNEJ FAKTURY
DREWNA.
CZĘŚCIĄ KONSTRUKCJI JEST PRZYKRĘCANY COKÓŁ, UZBROJONY W KOLCE.

PORT BAS-REFLEKSU MOŻE ZNAJDOWAĆ SIĘ Z PRZODU LUB Z TYŁU; PRZY USTAWIENIU W ODLEGŁOŚCI MNIEJSZEJ NIŻ 1
METR OD ŚCIANY, REKOMENDOWANE JEST WYPROWADZENIE Z PRZODU, PRZY WIĘKSZEJ - Z TYŁU. TYLKO LEKKIE
EKSPONOWANIE "ŚREDNIEGO" BASU I DWIE OPCJE UMIESZCZENIA BAS-REFLEKSU DAJĄ TEJ KONSTRUKCJI DUŻĄ
UNIWERSALNOŚĆ, MOŻE ONA PRACOWAĆ PRAWIDŁOWO W RÓŻNYCH WARUNKACH, W POMIESZCZENIACH O RÓŻNEJ
WIELKOŚCI. PONADTO W KOMPLECIE DOSTARCZANE SĄ DWIE PARY TUNELI O RÓŻNYCH DŁUGOŚCIACH, POZWALAJĄCE
ŁATWO ZMIENIĆ CZĘSTOTLIWOŚĆ REZONANSOWĄ I DOSTROIĆ BRZMIENIE DO WARUNKÓW I UPODOBAŃ; OCZYWIŚCIE
ZAKRES ZMIAN MIEŚCI SIĘ W RAMACH GWARANTUJĄCYCH POPRAWNE DZIAŁANIE SYSTEMU POD KAŻDYM WZGLĘDEM.
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